-1-

香港 交易 及結 算 所 有限 公司 及香 港 聯 合交 易所 有限 公 司 對本 公告 之內 容概不
負責 ， 對 其 準確 性 或完 整性 亦不 發表 任何 聲明 ， 並明 確 表示 ， 概 不 對因 本公
告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

TIMES CHINA HOLDINGS LIMITED

時 代 中 國 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

(股份代號：1233)

更換首席財務官

辭任首席財務官

時代中國控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）董事（「董事」）

會（「董事會」）宣佈，牛霽旻先生（「牛先生」）因内部工作重新安排，將辭任本公司之首

席財務官，自二零二零年九月十日起生效。

董事會謹此對牛先生於彼任内為本公司之服務表示致謝。

委任首席財務官

於牛先生辭任本公司之首席財務官後，黃嗣寧先生（「黃先生」）將獲委任為本公司之首席財

務官，自二零二零年九月十日起生效。

董事會宣佈自二零二零年九月十日起生效：

(i) 牛霽旻先生將辭任本公司之首席財務官; 及

(ii) 黃嗣寧先生將獲委任為本公司之首席財務官。

-2-

黃先生，35歲，將負責本集團的財務報告、企業融資及投資者關係相關事宜，與及香港區域辦

事處總經理職務。黃先生於會計、企業融資及資本市場領域擁有逾十三年工作經驗。自二零一

零年三月至二零二零年二月，彼擔任本集團高級稅務主管、區域財務負責人、集團財務經理及

投資者關係和財務總監多個職務。加入本集團前，自二零零七年八月至二零一零年二月，黃先

生曾任職於普華永道諮詢（深圳）有限公司廣州分公司，最後擔任的職位為高級稅務顧問。自

二零二零年二月十五日至二零二零年九月九日，黃先生擔任時代鄰里控股有限公司（香港聯合

交易所有限公司上市公司，股份代號：9928）（「時代鄰里」）首席財務官，負責時代鄰里的

財務報告及投資者關係事宜。黃先生持有廣東外語外貿大學文學學士學位，現正於香港大學經

濟及工商管理學院攻讀工商管理碩士學位。

董事會謹此歡迎黃先生於本公司履任新職。

承董事會命

時代中國控股有限公司

主席

岑釗雄

香港，二零二零年九月七日

於本公告日期，執行董事為岑釗雄先生、關建輝先生、白錫洪先生、李強先生、岑兆雄先生
及牛霽旻先生；獨立非執行董事為靳慶軍先生、孫惠女士及黃偉文先生。